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1.  Budowa  realizowana  będzie   metodą  tradycyjną  w  wykopach  otwartych  oraz  metodami

bezwykopowymi.  Na cykl technologiczny robót składać się będą 4 operacje:

 czynności  przygotowawcze  jak:  zagospodarowanie  placu  budowy,  pomiary,  transport

materiałów do strefy montażowej,

 ewentualne odwodnienie wykopów

 roboty ziemne, budowlane-montażowe, prace przewiertowe

 odtworzenia,

 roboty wykończeniowe.

Operacje powinny być wykonywane przez jedną lub kilka brygad w składzie min. trzech robotników, w

tym jeden monter i dwóch pomocników. Ilość brygad należy uzależnić od narzuconego tempa robót i

stopnia mechanizacji.

2. Wykaz istniejących obiektów budowlanych

W strefie prowadzonych robót znajdują się:

•  drogi publiczne o nawierzchni nieutwardzonej,

3.  Wskazanie  elementów  zagospodarowania  terenu,  które  mogą  stwarzać  zagrożenie

bezpieczeństwa i zdrowia ludzi

Roboty będą prowadzone w warunkach ruchu pojazdów i pieszych.

4.  Wskazania  dotyczące przewidywanych zagrożeń występujących podczas  realizacji  robót

budowlanych

Przewidywanym zagrożeniem przy wykonywaniu przedmiotowych robót jest:

 zasypanie pracownika w wykopie przy braku zabezpieczenia ścian przed obsunięciem się lub

obciążeniem klina naturalnego odłamu gruntu urobkiem pochodzącym z wykopu

 upadek  pracownika  lub  osoby  postronnej  do  wykopu  przy  braku  wygrodzenia  wykopu

balustradami bądź braku przykrycia wykopu

 potrącenie  pracownika  lub  osoby  postronnej  łyżką  koparki  przy  braku  wygrodzenia  strefy

niebezpiecznej

 najechanie na pracownika przez samochód w ruchu publicznym

 porwanie prądem spowodowane uszkodzeniem niezinwentaryzowanych kabli energetycznych

Wymogi bezpieczeństwa:

 przed rozpoczęciem robót ziemnych należy podjąć wszystkie możliwe działania mające na

celu zidentyfikowanie i zaznaczenie w terenie tras urządzeń podziemnych,

2



 teren objęty wykonawstwem robót należy w miarę możliwości ogrodzić i oznakować tablicami

informacyjnymi i ostrzegawczymi,

 zabronione jest składowanie urobku i materiałów w granicach klina odłamu gruntu, jeśli ściany

są nieumocnione,

 jeżeli wykop osiągnie głębokość większą niż 1.0m od poziomu terenu, należy wykonać zejście

(wejście) do wykopu. Odległość pomiędzy zejściami do wykopu nie powinna przekraczać 20m,

 przy  wykonywaniu  robót  ziemnych  sprzętem  zmechanizowanym  należy  wyznaczyć  przy

maszynach  strefę  niebezpieczną,  w  której  istnieje  potencjalne  zagrożenie  wypadkowe,

wynoszącą min. 6m,

 przy  prowadzeniu  robót  ziemnych  w  bezpośrednim  sąsiedztwie  niezinwentaryzowanych

instalacji  wodociągowych, kanalizacyjnych,   elektrycznych,  telefonicznych,  należy zapewnić

fachowy nadzór, a osoba nadzorująca roboty jest obowiązana w porozumieniu z właściwymi

jednostkami  (właścicielami  instalacji)  określić  odległości  od  instalacji,  w  jakich  można

bezpiecznie wykonywać te roboty, w pionie i poziomie,

 w razie przypadkowego odkrycia, w trakcie robót ziemnych jakichkolwiek wymienionych wyżej

instalacji - należy niezwłocznie przerwać roboty do czasu ustalenia pochodzenia tych instalacji

i określenia czy i w jaki sposób jest możliwe dalsze bezpieczne prowadzenie robót,

 składowanie  ziemi  w pobliżu  wykopu  bez  zabezpieczenia  jest  dozwolone  pod  warunkiem

zachowania takiej odległości, aby nie zachodziła obawa obsuwania się skarp,

 przy zagęszczaniu gruntu ubijakami mechanicznymi miejsce pracy należy ogrodzić zaporami

przenośnymi,

 w miejscu wykonywania w/w prac zabrania się prowadzenia jakichkolwiek innych prac oraz

przebywania osób postronnych, pracownicy obsługujący zagęszczarki mechaniczne powinni

zmieniać się nie rzadziej, niż co pół godziny.

Zabronione jest urządzanie stanowisk pracy, składowisk materiałów i elementów budowlanych lub

maszyn  i  urządzeń  budowlanych  bezpośrednio  pod  liniami  napowietrznymi.  Wszelkie  prace

budowlane  prowadzone  przy  drogach  publicznych  stwarzają  dodatkowe  zagrożenia  dla  ruchu

drogowego i dlatego:

 dla każdej kolizji należy powiadomić jej „gestora” i mieć jego uzgodnienie,

 miejsce  budowy  oznakować  znakami  drogowymi,  barierkami,  oświetlić  światłami

ostrzegawczymi w nocy zgodnie z zatwierdzonym projektem,

 pracownicy  wykonujący  pracę  w  pasie  drogowym  muszą  być  wyposażeni  w  kamizelki

ostrzegawcze.

5. Działania w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia

5.1. Szkolenia w zakresie bhp

A)  wszyscy  zatrudnieni  na  stałe  pracownicy  muszą  legitymować  się  podstawowym i  okresowym

szkoleniem bhp,
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B)  pracownicy  nowo  przyjęci  przechodzą  szkolenie  wstępne  czyli  instruktaż  ogólny  bhp  z

odpowiednim  zaświadczeniem,  potwierdzonym  przez  pracownika  i  odnotowanym  w  aktach

osobowych,

C)  kierownik  budowy  oraz  mistrz  budowlany,  stosownie  do  zakresu  obowiązków,  na  bieżąco

precyzuje zagrożenia jakie mogą wynikać z prac wykonywanych w danym dniu roboczym i przekazuje

je podległym pracownikom w ramach stanowiskowego szkolenia bhp.

5.2. Organizacja pierwszej pomocy w nagłych wypadkach

A) na każdym placu budowy muszą być dwie osoby przeszkolone w zakresie udzielania pierwszej

pomocy ofiarom wypadków,

B) na placu budowy należy urządzić w miejscu oznaczonym punkt pierwszej pomocy przedlekarskiej

wyposażony w apteczkę,

C) do obsługi w/w punktu wyznaczyć przeszkolonych pracowników,

D) jeżeli  roboty są wykonywane w odległości większej niż 500 m od punktu pierwszej pomocy, w

miejscu pracy powinna znajdować się apteczka przenośna,

E) w przypadkach nie cierpiących zwłoki, o ile stan poszkodowanego na to pozwala, zapewnić szybki

przewóz  chorego  do  szpitala  lub  pogotowia  (kierownictwo  budowy  dostarcza  dostępne  środki

lokomocji),

F) na budowie wywiesić w widocznych miejscach wykazy zawierające adresy i numery telefoniczne:

 najbliższego punktu lekarskiego i pogotowia ratunkowego,

 najbliższej straży pożarnej,

 komisariatu policji,

G) powyższe dane powinien znać każdy pracownik nadzoru technicznego.

5.3. Odzież robocza, ochronna i sprzęt ochrony osobistej

A) wszyscy pracownicy zatrudnieni na placu budowy wykonują pracę w wydanej im odzieży roboczej,

kamizelkach odblaskowych i kaskach ochronnych z wykorzystaniem środków ochrony indywidualnej,

B) pracownicy zatrudnieni przy pracach w warunkach szkodliwych lub uciążliwych wyposażeni są

dodatkowo w sprzęt ochrony osobistej:

 obsługa  zagęszczarek  do  gruntu  wszystkich  typów  -  ochraniacze  słuchu,  rękawice

antywibracyjne,

 operatorzy maszyn i urządzeń – ochraniacze słuchu.

C) pracownicy nie stosujący odzieży i sprzętu ochronnego wymaganego na stanowisku pracy będą

karani karami dyscyplinarnymi.

5.4. Składowiska materiałów

A) na placu budowy wyznaczyć miejsca do składowania materiałów zgodnie z projektem organizacji

budowy,

B) teren składowiska utwardzić i odwodnić,
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C) odległość składowania materiałów nie powinna być mniejsza niż:

 0,75 m od ogrodzenia i zabudowań,

 5,0 m od stałego stanowiska pracy,

D) składowiska zlokalizować w odpowiedniej odległości od linii elektroenergetycznych.

5.5. Ochrona przeciwpożarowa na placu budowy

Postępować zgodnie z:

A) instrukcją na wypadek miejscowego zagrożenia, awarii, pożaru mającego wpływ

Na środowisko naturalne,

B) instrukcją przeciwpożarową dla zaplecza budowy.

5.6. Oznakowanie miejsc prowadzenia robót budowlanych

Zalecenia, co do postępowania, rodzaju oznakowania są realizowane zgodnie z wytycznymi władzy

terenowej. Wszystkie odcinki liniowe są zabezpieczone barierami ochronnymi i oznakowane tablicami

informacyjnymi o prowadzonych pracach.

6.  Kierownik    budowy  jest  obowiązany  sporządzić  lub  zapewnić  sporządzenie,  przed  

rozpoczęciem budowy, planu bezpieczeństwa i  ochrony zdrowia („plan bioz”)  -   zgodnie z

rozporządzeniem ministra infrastruktury z dnia 23 czerwca 2003r. (Dz. U. Nr 120 poz 1126). w

sprawie informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia oraz planu bezpieczeństwa i

ochrony zdrowia zachodzą przypadki określone w § 6. ww. rozporządzenia.

Opracował:

Imię i nazwisko Zakres opracowania oraz specjalność i numer
posiadanych uprawnień budowlanych

Data 
opracowania

Podpis

mgr inż. 
Waldemar Krząstek

(PROJEKTANT)

Branża sanitarna.
Uprawnienia budowlane  do projektowania bez ograniczeń

w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,

wodociągowych i kanalizacyjnych.
Nr ewid.: WKP/0265/POOS/06

31/07/2023r.
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     STAROSTA Ostrzeszów, dnia 2023-06-09  
OSTRZESZOWSKI

GG.6630.136.2023
 (Oznaczenie kancelaryjne sprawy)

  O D P I S  P R O T O K O Ł U  
z przeprowadzenia narady koordynacyjnej

             
Na podstawie art. 7d pkt 2 oraz art. 28b ustawy z dnia 17 maja 1989 r.- Prawo geodezyjne i 

kartograficzne (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1990), w dniu 2023-06-09  zakończono naradę koordynacyjną 

w Starostwie Powiatowym w Ostrzeszowie przy ul. Zamkowej 31 przeprowadzonej za pomocą 

aplikacji internetowej i.Narady.

Naradzie koordynacyjnej przewodniczył:

Sylwia Siedlecka-Snela Kierownik Referatu Gospodarki Nieruchomościami
(Imię i nazwisko przewodniczącego narady) (Stanowisko służbowe przewodniczącego narady)

I. Przedmiot narady koordynacyjnej:

Oznaczenie kancelaryjne 
wniosku o uzgodnienie 
usytuowania 
projektowanej sieci 
uzbrojenia terenu

GG.6630.136.2023

Rodzaj projektowanej sieci
uzbrojenia terenu

Projekt sieci wodociągowej

Projekt przyłącza wodociągowego

Położenie projektowanej 
sieci uzbrojenia terenu

JE: Miasto Ostrzeszów, Obr.: 0001, Dz.: 842/3, 842/5, 867/7, 868, 
869, 1108/2, 1216/1, 1219, 1220, 1226, 1227, 1228, 1229/1, 
1230/1, 1231/1, 1232, 1233, 1234/1, 1235, 1236, 1237/1, 1238/2,
1238/3, 1239, 1240, 1241, 1242/2, 1244, 1245/1, 1245/2, 1253, 
1254/1, 1254/2

Imię i nazwisko 
oraz inne dane 
identyfikujące 
wnioskodawcę

AIW PROJEKT mgr inż. Waldemar Krząstek
63-510 Mikstat, ul. Sportowa 6
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II. Stanowiska uczestników narady:
Lp. Oznaczenie podmiotu oraz imię i 

nazwisko osoby, która ten podmiot 
reprezentuje:

Stanowisko/treść uwagi

1. ENERGA-OPERATOR SA Kępno
___________________
Konrad Sikora

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

2. ENERGA-OPERATOR SA Oddział w 
Kaliszu Rejon Dystrybucji w Ostrowie 
Wielkopolskim
___________________
Piotr Wojciechowski

pozytywne z uwagami
_____________________________
ENERGA – OPERATOR SA ODDZIAŁ W KALISZU 
REJON DYSTRYBUCJI W OSTROWIE 
WIELKOPOLSKIM Uzgodniono lokalizację 
projektowanych obiektów w odniesieniu do 
istniejącej infrastruktury elektroenergetycznej
Przy wykonywaniu robót budowlanych w pobliżu linii 
kablowych i napowietrznych średniego oraz linii 
napowietrznych i kablowych niskiego napięcia należy
spełnić następujące warunki:
1. Podczas prac projektowych oraz robót  
budowlanych, należy zachować wymagania zgodnie 
z obowiązującymi normami (m.in. PN-E-05100-
1:1998 PN-EN 50423-1, SEP-E-003, SEP-E-004) i 
przepisami, między innymi w zakresie: obostrzeń, 
uziemień oraz ochrony przeciwporażeniowej. Należy 
również uwzględnić przepisy w sprawie 
dopuszczalnych poziomów pól elektromagnetycznych
(Dz. U. Nr 192 poz. 1883 z 2003 r.).

2. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Infrastruktury z dnia 6 lutego 2003 roku w sprawie 
bezpieczeństwa i higieny pracy podczas 
wykonywania robót budowlanych, nie jest 
dopuszczalne sytuowanie stanowisk pracy, 
składowisk wyrobów i materiałów lub maszyn i 
urządzeń budowlanych bezpośrednio pod 
napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi lub w
odległości liczonej w poziomie od skrajnych 
przewodów, mniejszej niż:
• 5 m dla linii o napięciu znamionowym powyżej 1 
kV, lecz nieprzekraczającym 15 kV,
• 3 m dla linii o napięciu znamionowym 
nieprzekraczającym 1 kV,

3. W czasie wykonywania robót budowlanych z 
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zastosowaniem żurawi lub urządzeń załadowczo-
wyładowczych zachowuje się odległości, o których 
mowa wyżej, mierzone do najdalej wysuniętego 
punktu urządzenia wraz z ładunkiem.

4.  Żurawie samojezdne, koparki i inne 
urządzenia ruchome, które mogą zbliżyć się na 
niebezpieczną odległość od napowietrznych lub 
kablowych linii elektroenergetycznych, o których 
mowa wyżej, powinny być wyposażone w 
sygnalizatory napięcia.

5. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 
26.09.1997 roku, z późniejszymi zmianami, w 
sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i 
higieny pracy, po zakończeniu budowy 
niedopuszczalne jest składowanie materiałów 
bezpośrednio pod napowietrznymi liniami 
elektroenergetycznymi lub w odległości licząc w 
poziomie od skrajnych przewodów, mniejszej niż:
• 5 m dla linii o napięciu znamionowym 15 kV,
• 2 m dla linii o napięciu znamionowym do 1 kV.

6. Zgodnie z przepisami wymienionymi w pkt. 1 
prowadzenie prac bezpośrednio pod napowietrznymi 
liniami elektroenergetycznymi lub w odległościach, 
licząc w poziomie od skrajnych przewodów, 
mniejszych niż określone w pkt. 5, może być 
wykonywane tylko przy wyłączonych spod napięcia 
urządzeniach elektroenergetycznych.

7. W tym celu Inwestor planowanej inwestycji 
winien wystąpić o zgodę i ustalenie warunków 
czasowego wyłączenia linii elektroenergetycznej na 
okres budowy. W sprawie wyłączenia linii o napięciu 
znamionowym do 15 kV wniosek należy przesłać do 
Rejonu Dystrybucji w Ostrowie Wlkp.. Inwestor 
winien liczyć się z poniesieniem kosztów wyłączeń 
istniejących urządzeń elektroenergetycznych.

8. Kolizje w miejscu skrzyżowania i zbliżenia 
projektowanej infrastruktury z istniejącym 
elementami sieci elektroenergetycznej należy 
rozwiązać zgodnie z obowiązującymi Polskimi 
Normami oraz normami SEP.

9. Nie naruszać istniejących elementów sieci 
elektroenergetycznej m.in. słupów, kabli, złącz, 
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przepustów, uziemień itp. Prace w pobliżu tych 
elementów prowadzić ręcznie z zachowaniem 
szczególnej ostrożności, w pobliżu kabli zaleca się 
wykonywanie przekopów próbnych, dodatkowo 
zaleca się także zabezpieczenie elementów sieci 
elektroenergetycznej przed kradzieżą lub 
uszkodzeniem w trakcie prowadzenia prac (np. 
wykopów).

10. W przedmiotowym obszarze mogą znajdować
się sieci elektroenergetyczne niebędące na majątku i
w eksploatacji Energa-Operator SA Oddział w Kaliszu
np. sieć oświetleniowa spółki OUiD Sp. z o.o. i w 
związku z tym niniejszy projekt, należy dodatkowo 
uzgodnić z właścicielami tych urządzeń.

11. Powyższe punkty dotyczą także prac w 
pobliżu elementów sieci elektroenergetycznej 
nieuwidocznionych na mapie.

12. Nie wyklucza się istnienia innych elementów 
sieci, niż widoczne na planie. Ewentualne dodatkowe
kolizje z urządzeniami elektroenergetycznymi należy
zgłaszać w RD Ostrów w celu uzgodnienia 
szczegółów i sposobu ich usunięcia.

13. Całość prac wykonać kosztem i staraniem 
Inwestora, a roboty ulegające zakryciu, należy 
zgłosić w RD Ostrów, do odbioru przed zasypaniem.
Dla prac w pobliżu kabli i linii SN, prowadzonych 
metodą wykopu otwartego, Inwestor planowanej 
inwestycji winien wystąpić o zgodę i ustalenie 
warunków czasowego wyłączenia kabli i linii 
elektroenergetycznej na okres budowy. W sprawie 
wyłączenia linii o napięciu znamionowym do 15 kV 
wniosek należy przesłać do Rejonu Dystrybucji w 
Ostrowie Wlkp. Inwestor winien liczyć się z 
poniesieniem kosztów wyłączeń istniejących 
urządzeń elektroenergetycznych (analogicznie jak w 
pkt. 7).

14. Spełnienie wyżej podanych wymagań 
ogranicza, ale nie eliminuje całkowicie zagrożenia 
wynikającego z lokalizacji i budowy obiektu w 
pobliżu napowietrznych oraz kablowych linii SN-
15kV i nN-0,4kV, a Energa-Operator SA Oddział w 
Kaliszu nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne 
szkody powstałe na projektowanym obiekcie 
spowodowane uszkodzeniami linii. Ewentualne 
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szkody spowodowane uszkodzeniami linii 
elektroenergetycznych będą w całości obciążać 
Wykonawcę lub Inwestora przedmiotowego zadania.

15. W przypadku braku możliwości spełnienia 
ww. wymagań lub wystąpienia innych kolizji, należy 
przerwać prowadzone prace, a Inwestor planowanej 
inwestycji winien wystąpić do Energa-Operator SA 
Oddział w Kaliszu o ustalenie warunków przebudowy
sieci elektroenergetycznej na odcinku, na którym 
koliduje z nią projektowany obiekt. Inwestor winien 
liczyć się z poniesieniem kosztów przebudowy 
istniejących elementów sieci elektroenergetycznej, z
którymi kolidowałaby planowana przez niego 
inwestycja.

16. Powiadomić RD Ostrów. o terminie 
rozpoczęcia robót. 

3. G.EN. Operator Sp. z o.o.
___________________
Tomasz Bartecki

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

4. Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i 
Autostrad Oddział w Poznaniu - Rejon 
w Kępnie
___________________
Krzysztof Karkowski

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

5. INEA S.A.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

6. NETIA S.A.
___________________
Alan Krulikowski

pozytywne z uwagami
_____________________________
Uzgadnia się z następującymi uwagami:
-prace w pobliżu urządzeń telekomunikacyjnych 
prowadzić bez sprzętu mechanicznego, pod 
nadzorem przedstawiciela Netii
-kolidujące urządzenia telekomunikacyjne należy 
zabezpieczyć zgodnie z normami
-w przypadku wystąpienia konieczności przebudowy 
P.T. uzgodnić z Netia S.A. 
-powiadomić o terminie rozpoczęcia robót na adres 
nadzory@netia.pl

7. OGP GAZ-SYSTEM Oddział w Poznaniu
___________________
Janusz Wesołowski

pozytywne bez uwag
_____________________________
Brak uwag

8. Oświetlenie Uliczne i Drogowe sp. z 
o.o.
___________________

pozytywne z uwagami
_____________________________
Uzgadnia się z uwagą: w pobliżu infrastruktury 
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Szymon Kubiak oświetlenia prace prowadzić ręcznie z zachowaniem 
szczególnej ostrożności, dopuszcza się istnienie 
niezinwentaryzowanej infrastruktury oświetlenia. W 
miejscach zbliżeń zachować normatywne odległości. 
W miejscach skrzyżowań z kablami oświetlenia na 
kable należy nałożyć rury osłonowe dwudzielne o 
średnicy min 75mm. Wszelkie szkody oraz 
ewentualne kolizje wynikłe w trakcie prac Inwestor 
usunie własnym kosztem i staraniem. O terminie 
rozpoczęcia prac powiadomić Spółkę OUiD 
przynajmniej z 14 dniowym wyprzedzeniem

9. PKP TELKOL  Sp. z o.o. REGION 
ZACHODNI
___________________
Tomasz Grupa

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy

10. Polska Spółka Gazownictwa Sp. z o.o.
___________________
Andrzej Pakuła

pozytywne z uwagami
_____________________________
Szczegółowy przebieg gazociągu i przyłączy należy 
ustalić w terenie na podstawie przekopów próbnych. 
W miejscach zbliżeń do sieci gazowej zachować 
wymagane przepisami odległości. Przy 
skrzyżowaniach z siecią gazową zachować 
wymagania określone w normie PN-91/M-34501. 
Roboty ziemne w obrębie sieci gazowych wykonywać
ręcznie. W terminie 14 dni przed rozpoczęciem robót
Wykonawca zobowiązany jest zgłosić się do 
odpowiedniej terytorialnie jednostki eksploatującej 
w PSG OZG w Poznaniu tj. do Gazowni w Ostrowie 
Wielkopolskim, ul. Partyzancka 27, tel. (022) 444 33
33, mail: gazownia.ostrow.wielkopolski@psgaz.pl  w
celu powiadomienia o przystąpieniu do prac. 
Regulacja wysokości armatury i sieci gazowej oraz 
usuwanie ewentualnych kolizji na koszt inwestora. 
ZACHOWAĆ ODLEGŁOŚCI ZGODNE ZE STREFA 
KONTROLOWANĄ GAZOCIĄGU NA PODSTAWIE 
DZ.U. Z DN 4 CZERWCA 2013 R POZ 640.  
ZWRÓCIĆ UWAGĘ NA PONOWNE PRAWIDŁOWE 
UŁOŻENIE TAŚMY OSTRZEGAWCZEJ NA 
GAZOCIAGU. 

11. Polskie Koleje Państwowe S.A. Rejon 
Administrowania i Utrzymania 
Nieruchomości w Ostrowie 
Wielkopolskim
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

12. Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z 
o.o. Gminy Kobyla Góra z siedzibą w 
Ligocie

nie dotyczy
_____________________________
Nie dotyczy
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___________________
Paweł Świtoń

13. Spółka Wodna "STRZEGOWA"
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

14. TK Telekom Spółka z o.o.
___________________
Roman Wolniak

pozytywne bez uwag
_____________________________
Brak uwag

15. WIELKOPOLSKA SIEĆ 
SZEROKOPASMOWA S.A.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

16. Wodociągi Ostrzeszowskie Sp. z o.o. 
___________________
 

pozytywne z uwagami
_____________________________
Zgodnie z uzgodnieniem z dnia 17.05.2023 r. 

17. Wydział Zarządzania Drogami 
Powiatowymi
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

18. Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z 
o.o.
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

19. Zakład Usług Komunalnych Grabów 
nad Prosną
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

Lp.
Oznaczenie organu oraz imię i 
nazwisko osoby upoważnionej przez 
organ:

Stanowisko/treść uwagi

1. Miasto i Gmina Grabów nad Prosną
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

2. Miasto i Gmina Mikstat
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

3. Miasto i Gmina Ostrzeszów
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

4. Urząd Gminy Czajków
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

5. Urząd Gminy Doruchów
___________________

pozytywne bez uwag
_____________________________
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 Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

6. Urząd Gminy Kobyla Góra
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

7. Urząd Gminy Kraszewice
___________________
 

pozytywne bez uwag
_____________________________
Należycie zawiadomiony podmiot nie uczestniczył w 
naradzie

III. Treść protokołu uzgodniono z osobami, które uczestniczyły w naradzie wyłącznie za pomocą
środków komunikacji elektronicznej.

IV. Wniosek o koordynację robót budowlanych, o których mowa w art. 36a ust. 3 pkt 5 lit. b
ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych, jeśli
został złożony:

 nie złożono****,
 złożono****.

****niewłaściwe skreślić

Karolina Pastucha

( protokół podpisano cyfrowo)

Protokolant narady koordynacyjnej
    

Z up. Starosty
   Przewodniczący Narady Koordynacyjnej

     Sylwia Siedlecka- Snela
(protokół podpisano cyfrowo)
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Adres inwestycji:

Tytu ł  rysunku:

Strona:Nr rysunku:Data:

17/05/2023r.

Tytu ł  opracowania:

Stanowisko: Imi ę i nazwisko: Zakres opracowania oraz specjalność i numer
posiadanych uprawnień budowlanych

Projektant

Podpis:
01-AM1 .............

mgr inż. Waldemar KRZĄSTEK

             AIW PROJEKT
  mgr inż. Waldemar Krząstek
ul. Sportowa 6, 63-510 Mikstat

WODOCIĄGI OSTRZESZOWSKIE  Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 19B, 63-500 Ostrzeszów

Budowa infrastruktury wodociągowej w ulicy św. Mikołaja w Ostrzeszowie

PROJEKT BUDOWLANY

Biuro projektów: Inwestor:

nr upr.: WKP/0265/POOS/06

Uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Faza opracowania: Skala: 1:500

Obiekt budowlany:
Sieć wodociągowa

obręb 301807_4.0001 Miasto Ostrzeszów, dz. ew.: 842/3, 1253, 1108/2, 868,
842/5

Hp80-P
Hp80-N

(branż a sanitarna)
OZNACZENIA:

Sieć wodociągowa Dz110-225 PE100SDR17PN10 RC

Oznaczenie numeru działki ewidencyjnej

Projektowany hydrant p.poż. nadziemny (N) / podziemny (P) DN80/DN100

Projektowana zasuwa sieciowa

Przy łącza wodociągowe Dz32-40 PE100SDR11PN16 RC

Odcinek sieci przewidziany do wyłaczenia z eksploatacji i demontażu

Granica obszaru oddziaływania inwestycji

Promień działania projektowanego Hp (R=75m)

Promień działania istniejącego Hp (R=75m)

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Uwagi:
1. Średnicę, rzędną posadowienia i materiał istn. sieci wodociągowej określić na etapie realizacji inwestycji za pomocą
przekopów kontrolnych.
2. Rzędne armatury dostosować do rzędnych istniejącej nawierzchni.
3. Ze względu występujące zbliżenia do istniejącej infrastruktury technicznej, wszelkie prace w jej bezpośrednim sąsiedztwie
należy prowadzić ręcznie z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz z obecności jej administratorów.
4. Przed rozpoczęciem robót ziemnych należy dokonać przekopy kontrolne, mające na celu potwierdzenie lokalizacji oraz
rzeczywistych rzędnych posadowienia kolidującej infrastruktury technicznej
5. Włączenie do czynnych sieci sanitarnych wykonać pod bezpośrednim nadzorem ich administratora.
6. Zgodnie z art. 9 ust. 2 Dz.U.2009.124.1030 - "Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24
lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych", sieć wodociągowa
przeciwpożarowa zapewnia wydajność nie mniejszą niż 10 dm³/s i ciśnienie w hydrancie zewnętrznym nie mniejsze niż
0,1 MPa (megapaskala), przez co najmniej 2 godziny.

7. Projekt Zagospodarowania Terenu sporządzono na kopii oryginału mapy do celów projektowych.

Odcinek sieci wodociągowej przewidziany do wyłączenia z eksploatacji
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Adres inwestycji:

Tytu ł  rysunku:

Strona:Nr rysunku:Data:

17/05/2023r.

Tytu ł  opracowania:

Stanowisko: Imi ę i nazwisko: Zakres opracowania oraz specjalność i numer
posiadanych uprawnień budowlanych

Projektant

Podpis:
01-AM2 .............

mgr inż. Waldemar KRZĄSTEK

             AIW PROJEKT
  mgr inż. Waldemar Krząstek
ul. Sportowa 6, 63-510 Mikstat

WODOCIĄGI OSTRZESZOWSKIE  Sp. z o.o.
ul. Kościuszki 19B, 63-500 Ostrzeszów

Budowa infrastruktury wodociągowej w ulicy św. Mikołaja w Ostrzeszowie

PROJEKT BUDOWLANY

Biuro projektów: Inwestor:

nr upr.: WKP/0265/POOS/06

Uprawnienia budowlane bez ograniczeń do projektowania w specjalności
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych.

Faza opracowania: Skala: 1:500

Obiekt budowlany:
Sieć wodociągowa

obręb 301807_4.0001 Miasto Ostrzeszów, dz. ew.: 842/3, 1253, 1108/2, 868,
842/5

Hp80-P
Hp80-N

(branż a sanitarna)
OZNACZENIA:

Sieć wodociągowa Dz110-225 PE100SDR17PN10 RC

Oznaczenie numeru działki ewidencyjnej

Projektowany hydrant p.poż. nadziemny (N) / podziemny (P) DN80/DN100

Projektowana zasuwa sieciowa

Przy łącza wodociągowe Dz32-40 PE100SDR11PN16 RC

Odcinek sieci przewidziany do wyłaczenia z eksploatacji i demontażu

Granica obszaru oddziaływania inwestycji

Promień działania projektowanego Hp (R=75m)

Promień działania istniejącego Hp (R=75m)

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

Uwagi:
1. Średnicę, rzędną posadowienia i materiał istn. sieci wodociągowej określić na etapie realizacji inwestycji za pomocą
przekopów kontrolnych.
2. Rzędne armatury dostosować do rzędnych istniejącej nawierzchni.
3. Ze względu występujące zbliżenia do istniejącej infrastruktury technicznej, wszelkie prace w jej bezpośrednim sąsiedztwie
należy prowadzić ręcznie z zachowaniem szczególnej ostrożności oraz z obecności jej administratorów.
4. Przed rozpoczęciem robót ziemnych należy dokonać przekopy kontrolne, mające na celu potwierdzenie lokalizacji oraz
rzeczywistych rzędnych posadowienia kolidującej infrastruktury technicznej
5. Włączenie do czynnych sieci sanitarnych wykonać pod bezpośrednim nadzorem ich administratora.
6. Zgodnie z art. 9 ust. 2 Dz.U.2009.124.1030 - "Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24
lipca 2009 r. w sprawie przeciwpożarowego zaopatrzenia w wodę oraz dróg pożarowych", sieć wodociągowa
przeciwpożarowa zapewnia wydajność nie mniejszą niż 10 dm³/s i ciśnienie w hydrancie zewnętrznym nie mniejsze niż
0,1 MPa (megapaskala), przez co najmniej 2 godziny.

7. Projekt Zagospodarowania Terenu sporządzono na kopii oryginału mapy do celów projektowych.

Odcinek sieci wodociągowej przewidziany do wyłączenia z eksploatacji
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1. Wstęp 

1.1. Podstawa prawna opracowania 

W kwietniu 2023 r. na zlecenie AIW PROJEKT mgr inż. Waldemar Krząstek  

przeprowadzono badania geotechniczne podłoża gruntowego dla inwestycji 

polegającej na budowie sieci wodociągowej w ciągu ulicy Świętego Mikołaja w 

Ostrzeszowie. Do opracowania opinii wykorzystano normy i instrukcje: 

• Rozporządzenie Ministra transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej 

z dnia 25 kwietnia 2012 r. „ w sprawie geotechnicznych warunków 

posadowienia obiektów budowlanych” (Dz. U. z dnia 27 kwietnia 2012 r., poz. 

463) 

• Polska Norma PN-EN ISO 14688-1/2. Badania geotechniczne, oznaczanie 

i klasyfikacja gruntów; 

• Polska Norma PN-EN 1997-2. Badania geotechniczne. Rozpoznanie 

i badania podłoża gruntowego; 

• Polska Norma PN-81/B-0320. Grunty budowlane. Posadowienie 

bezpośrednie budowli. Obliczenia statyczne i projektowanie. 

• Polska Norma PN/B-04452. Geotechnika. Badania polowe. 

• Polska Norma PN-B-04481:1988. Grunty budowlane -- Badania próbek 

Gruntu 

• Instrukcja wykonywania badań podłoża gruntowego sondą udarowo-obrotową 

typu ITB-ZW, Instytut Techniki Budowlanej, Warszawa 1963.  

• NOWE WYTYCZNE BADAŃ PODŁOŻA BUDOWLANEGO NA POTRZEBY 

BUDOWNICTWA DROGOWEGO WDROŻONE PRZEZ GDDKIA, Państwowy 

Instytut Geologiczny 

 

Ponadto wykorzystano materiały publikowane dot. Budowy geologicznej 

regionu : 

[1] Szczegółowa Mapa Geologiczna, skala 1 : 50 000, arkusz Ostrzeszów 

[2] Mapa Litogenetyczna Polski, skala 1 : 50 000, arkusz Ostrzeszów 
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1.2. Cel opracowania i zakres wykonywanych badań 

Celem badań jest: 

• Rozpoznanie warunków geotechnicznych podłoża gruntowego (model 

geologiczny) 

• Określenie parametrów geotechnicznych badanych gruntów (model 

geotechniczny) 

• Podanie wniosków dotyczących bezpiecznego posadowienia projektowanego 

obiektu. 

Zakres badań ustalono w oparciu o normy geotechniczne oraz w uzgodnieniu 

ze zleceniodawcą. Wykonano : 

• Wizję lokalną - przeprowadzoną na miejscu inwestycji w styczniu 2023 r. 

• 4 otwory badawcze do głębokości 3,0  m wiertnicą mechaniczną świdrem 

spiralnym jednozwojowym o średnicy 110  mm.  (łącznie 12 mb) 

• Analizę makroskopową pobranych prób gruntu wg Normy PN-B-04481:1988 

• Oznaczenie wilgotności 3 prób gruntu zgodnie z treścią Specyfikacji 

Technicznej PKN-CEN ISO/TS 17892-4; 2009 P Badania geotechniczne. 

Badania laboratoryjne gruntów część 1. Oznaczenie wilgotności. 

• Określenie wyprowadzonych wartości charakterystycznych parametrów 

wytrzymałości i ściśliwości gruntów. Wykorzystaną polską literaturę 

przedmiotu i ogólnej wiedzy geotechnicznej. Uwzględniono także treści 

zapisów zawartych w punktach 2.4.3 (1) 2.4.5.2 (8) oraz 2,4,5,2 normy PN-EN 

1997; 2008-1 Eurokod 7. 

• 2 analizy uziarnienia gruntów piaszczystych 

 

2. Położenie terenu badań 

Teren przeznaczony pod inwestycje znajduje się w południowej części 

Ostrzeszowa w ciągu ulicy Świętego Mikołaja.  W najbliższym otoczeniu występuje 

zwarta zabudowa  mieszkalna jednorodzinna i podrzędnie pola. 

Pod względem administracyjnym jest to powiat ostrzeszowskii, woj. 

wielkopolskie. 
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3. Morfologia 

Zgodnie z podziałem fizyczno – geograficznym (J. Kondracki, 2000) obszar 

inwestycji leży w mezoregionie Wzgórza Ostrzeszowskie. Pod względem 

geomorfologicznym jest to obszar o genezie polodowcowej uformowany w czasie 

zlodowaceń środkowopolskich.  

 W części przeznaczonej pod inwestycje zróżnicowanie terenu jest duże. W 

części wschodniej przy otworze nr 1 rzędna wynosi 201,9 m npm, powierzchnia 

terenu mocno podnosi się w kierunku zachodnim osiągając rzędną 216,0 m npm. w 

rejonie otworu nr 4.  

 

4. Budowa geologiczna i warunki hydrogeologiczne 

Budowa geologiczna jest typowa dla obszarów o zaburzeniach 

glacitektonicznych. W podłożu występują fragmentarycznie iły,  gliny zwałowe oraz 

osady piaszczyste.  

Podczas badań w kwietniu 2023 r. stwierdzono występowanie wody 

gruntowej o charakterze swobodnym w obrębie gruntów piaszczystych w otworach nr 

1 i 4, gdzie zwierciadło stabilizowało się na głębokości 1,6 do 1,8 m ppt. W otworach 

nr 2 i 3 występowały intensywne sączenia śródglinowe w przedziale głębokości 1,5 

do 1,8 m ppt. 

 Pomiary przeprowadzono w czasie średnio – wysokich stanów wód, 

szacowane jest niewielkie podniesienie zwierciadła wody, o około 0,3 m.  

 

5. Warunki geotechniczne 

Warunki gruntowo-wodne rozpoznano do głębokości 3,0  m. Na podstawie 

badań terenowych oraz laboratoryjnych wydzielono : 

GRUPA I – to nasyp niekontrolowany złożony z humusu, fragmentów cegieł gliny 

piasku i żużla o grubości 0,5 do 1,5 m. nasyp ten klasyfikuje się jako nienośny. 

GRUPA II – to  piasek drobny w stanie średniozagęszczonym o ID;k=0,50 

GRUPA III („B”) – to grunty drobnoziarniste :  

Warstwa geotechniczna III a  – piasek gliniasty w stanie plastycznym o IL.k=0,35 

Warstwa geotechniczna II b – glina piaszczysta w stanie twardoplastycznym 

 o IL.k=0,20 
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GRUPA IV („D”) – to ił w stanie twardoplastycznym o IL.k=0,15  

 

 

6. Wnioski i zalecenia 

 

6.1. Badania geotechniczne podłoża gruntowego przeprowadzono dla inwestycji 

polegającej na budowie sieci wodociągowej w ciągu ulicy Świętego Mikołaja w 

Ostrzeszowie 

6.2. Zakres badań został narzucony przez zleceniodawcę. 

6.3. W strefie przypowierzchniowej dominują nasypy niekontrolowane oraz gleba o 

grubości około 0,5-1,5 m. Poniżej występuje piasek drobny w stanie 

średniozagęszczonym (GRUPA II). Głębsze podłoże to gliny zwałowe 

akumulacji lodowcowej miejscami spiaszczone  w stanie plastycznym i 

twardoplastycznym (GRUPA III). Lokalnie występuje ił w stanie 

twardoplastycznym (GRUPA IV). 

6.4. Podczas badań w kwietniu 2023 r. stwierdzono występowanie  wody 

gruntowej o charakterze swobodnym w otworach nr 1 i 4, gdzie zwierciadło 

stabilizowało się na głębokości 1,6 do 1,8 m ppt. W otworach nr 2 i 3 

występowały intensywne sączenia śródglinowe w przedziale głębokości 1,5 do 

1,8 m ppt. 

6.5. Z uwagi na występujące warunki gruntowo – wodne może zachodzić potrzeba  

obniżenia wody gruntowej na niektórych odcinkach projektowanej sieci. Z 

uwagi na zaburzenia glacitektoniczne podłoża występowanie wody gruntowej 

może być zaburzone.  

6.6. Przed przystąpieniem do prac ziemnych zalecam szczególnie wykonanie 

próbnych wykopów w wybranych miejscach przy użyciu sprzętu budowlanego 

dla oceny poziomu wody gruntowej. 

6.7. Na podstawie normy PN-S-02205: 1998, Instrukcji Badań Podłoża 

Gruntowego (Tablica Z-2.16.) oraz Katalogu typowych konstrukcji nawierzchni 

podatnych i półsztywnych, określono wysadzinowość gruntów: 

Nasypy niekontrolowane (GRUPA I) – grunt wątpliwy 

GRUPA  II – piasek drobny, piasek średni  -  grunt niewysadzinowy 
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GRUPA  III – glina piaszczysta, -  grunt wysadzinowy 

6.8. Obliczenia statyczne można wykonać z wykorzystaniem uogólnionych 

parametrów geotechnicznych podanych dla wydzielonych warstw 

geotechnicznych w tabeli w zał. 4. Polska Norma PN-EN 1997 dopuszcza 

przyjęcie takich wartości jako wyprowadzonych. 

6.9. Nie pozostawiać otwartego wykopu na dłuższy czas. W  przypadku 

rozluźnienia bądź uplastycznienia gruntów – usunąć warstwę rozluźnioną a 

pustą przestrzeń wypełnić np. stabilizacją cementogruntem.  

6.10. Zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki 

Morskiej w sprawie ustalania geotechnicznych warunków posadawiania 

obiektów budowlanych z dnia 25 kwietnia 2012,  stwierdza się występowanie 

przeważnie prostych warunków gruntowych. Lokalnie warunki gruntowe są 

złożone. Ostateczna decyzja w sprawie przyjęcia  kategorii zgodnie z 

powyższym Rozporządzeniem należy do konstruktora instalacji.  

6.11. Badania geotechniczne mają charakter punktowy, dlatego w przypadku 

stwierdzenia warunków gruntowych innych niż opisane w niniejszej opinii 

należy natychmiast powiadomić projektanta i autora opinii geotechnicznej, 

kontakt: 

Szymon Mielcarek kom 502 297 765 

6.12 Ostateczna decyzja w sprawie sposobu i głębokości posadowienia należy do 

uprawnionego projektanta 

 

 

 

 

 

Spis załączników:  

 

Zał. 1.    Fragment mapy topograficznej    skala 1: 10 000 

Zał. 2.1. do 2.4  Mapa dokumentacyjna    skala 1 : 1 000 

Zał. 3.   Objaśnienia znaków i symboli 

Zał. 4.    Legenda do przekrojów (parametry geotechniczne) 

Zał. 5.1 do 5.4  Karty otworów badawczych 
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Lokalizacja: ul. Świętego Mikołaja, Ostrzeszów

Obiekt:

Opracowanie: Opinia geotechniczna z dokumentacją

badań podłoża gruntowego

Opis litologiczny
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odcinki

Strona 1

TABELA 01 – ODCINKI
Materiał METODA REALIZACJI

HC12_1 Pw.81 0,59 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
HC14_1 Pw.83 2,66 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
HC16_1 Pw.85 0,98 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

Os.1 P1_1 5,43 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.2 P3_1 0,55 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.3 P4_1 4,52 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.4 Wz.7 2,27 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.5 Pw.5.1 3,36 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.6 Wz.8 2,07 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.7 Pw.7 4,25 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.8 P9_1 6,29 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.9 Pw.9 4,4 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

Os.10 Pw.10 4,41 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.11 Pw.11 7,89 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.12 S23_1 3,94 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.13 Wz.12 3,45 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.14 Pw.14 4,2 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.15 Pw.15 4,03 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.16 Wz.14 3,14 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.17 Pw.17 3,63 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.18 Wz.10 3,06 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.19 Wz.9 2,97 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.20 Pw.20 3,54 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.21 S31_1 3,24 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.22 Wz.15 3,2 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.23 Wz.16 3,09 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.24 W.10 23,55 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
Os.24 Pw.24 3,7 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.25 Pw.25 3,73 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.26 Pw.26 3,89 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.27 Wz.17 1,73 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.28 Pw.28 4,32 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.29 Wz.18 1,51 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.30 Pw.30 7,66 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.31 Pw.31 4,01 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.32 Pw.32 3,83 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.33 Pw.33 3,5 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.34 Wz.19 1,67 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.35 Pw.35 3,28 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.36 Wz.20 0,59 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.37 Wz.21 0,67 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.38 Pw.38 3,58 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.39 W.15 12,44 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.39 Pw.39 3,39 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.40 Pw.40 7,58 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.41 Wz.22 2,66 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.42 Wz.24 0,83 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.43 Wz.25 1,04 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.44 Pw.44 5,3 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.45 Wz.26 0,95 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.46 Pw.46 5,3 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.47 Pw.47 5,28 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.48 Wz.4 0,51 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.49 Wz.5 0,86 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.50 S55_1 4,22 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.51 Wz.27 0,71 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

▲Nazwa 
węzła 

początkowego

Nazwa węzła 
końcowego

Długość 
odcinka [m]

Średnica 
nominalna 

lub 
szerokość 

[mm]
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Os.52 Pw.52 5,94 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.53 Pw5_1 4,74 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.54 Pw.54 5,15 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.55 S58_1 5,71 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.56 Pw.56 4,98 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.57 Pw.57 6,17 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.58 Wz.28 1,15 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.59 Wz.29 0,94 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.60 Pw.60 5,01 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.61 S64_1 5,76 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.62 Pw.62 4,94 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.63 Pw.63 6,17 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.64 Pw.64 6,23 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.65 Pw.65 6,34 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.66 Wz.30 0,97 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.67 Wz.31 1,18 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.68 Wz.32 1,27 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.69 W50 4,59 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.70 Pw.70 5,19 40 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.71 Pw.71 5,26 40 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.72 Pw.72 6,23 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.73 Pw.73 5,98 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.74 Pw.74 6,04 40 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.75 Pw.75 5,36 40 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.76 Pw.76 4,35 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.77 Pw.77 5,9 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.78 Pw.78 5,89 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.79 Pw.79 5,83 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.80 Pw.80 5,81 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.81 HC12_1 4,94 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.82 Wz.6 1,12 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.83 HC14_1 5,09 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.84 Pw.84 5,57 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Os.85 HC16_1 5,24 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
P1_1 Pw.1 1,22 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
P3_1 Pw.2 8,3 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
P4_1 Pw.3 0,64 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
P9_1 Pw.8 1,49 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

Pw5_1 Pw.53 0,68 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Pw.5.1 Pw.5 0,42 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S23_1 Pw.12 0,69 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S31_1 Pw.21 0,64 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S34_1 Pw.23 0,57 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S38_1 Pw.29 1,09 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S55_1 Pw.50 1,35 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S56_1 Pw.51 0,52 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S58_1 Pw.55 0,35 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
S64_1 Pw.61 0,9 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W10 W.41 12,08 225 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W10 W.15.2 2,77 225 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W50 Pw.69 0,98 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.2 W.3 2,76 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.2 W.1 0,57 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.3 W.4 1,61 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.3 HP80.1-P 2,94 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.4 W.5 72,61 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.5 W.6 50,97 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.6 W.7 4,3 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.7 W.8 19,32 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.7 HP80.2-P 2,46 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.8 Os.24 54,22 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY

W.10 W.11 34,01 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
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W.11 W.12 18,49 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.11 HP80.3-N 7,61 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.12 W.13 23,43 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.13 Os.39 13,07 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.15 W.16 2,09 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

W.15.1 W.15 0,91 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.15.2 W.40 4,32 225 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.15.2 W.15.1 1,21 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.16 W.17 13,14 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.17 W.18 32,86 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.18 W.19 26,24 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.19 Wz.1 0,5 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.19 W.20 16,49 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.20 W.21 19,49 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.21 W.22 18,26 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.22 W.23 22,56 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.23 W.24 40,05 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.24 W.25 2,5 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.25 W.26 15,14 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.25 W.25.1 5,03 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.26 Wz.2 0,63 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.26 W.27 11,52 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.27 W.28 27,46 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.28 W.29 5,06 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.28 W.28.1 4,84 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.29 W.30 54,12 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.30 W.31 6,28 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.31 W.32 35,91 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.32 W.33 5,74 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.33 W.34 20,16 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.33 HP80.6-N 5,03 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.34 W.35 17,19 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.35 W.36 41,16 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.36 W.37 43,58 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) PRZEWIERT STEROWANY
W.37 W.38 0,89 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.38 W.39 0,57 160 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
W.41 W.43 1,24 225 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.1 HP80.4-P 3,94 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.2 Wz.3 2,49 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.3 HP80.5-N 2,49 110 PE100 SDR17 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.4 Pw.48 4,9 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.5 Pw.49 4,92 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.6 Pw.82 4,62 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.7 Pw.4 6,13 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.8 Pw.6 6,04 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.9 Pw.19 6,2 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY

Wz.10 Pw.18 6,1 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.11 Pw.13 0,69 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.12 Wz.11 4,54 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.14 Pw.16 5,79 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.15 Pw.22 5,83 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.16 S34_1 5,29 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.17 Pw.27 6,77 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.18 S38_1 5,88 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.19 Pw.34 6,15 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.20 Pw.36 7,72 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.21 Pw.37 7,38 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.22 Wz.23 1,33 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.23 Pw.41 1,33 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.24 Pw.42 5,46 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.25 Pw.43 4,9 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.26 Pw.45 4,23 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
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Wz.27 S56_1 5,01 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.28 Pw.58 4,93 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.29 Pw.59 4,86 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.30 Pw.66 5,34 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.31 Pw.67 5,14 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
Wz.32 Pw.68 5,19 32 PE100 SDR11 RC (typ 2/2) WYKOP OTWARTY
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TABELA 02 – WYKAZ WSPÓŁRZĘDNYCH
▲Nazwa Wsp. X: Wsp. Y:
HC12_1 5698845,43 6496575,04
HC14_1 5698838,17 6496595,20
HC16_1 5698842,19 6496624,64
HP80.1-P 5698979,67 6495852,76
HP80.2-P 5698966,50 6495981,90
HP80.3-N 5698971,96 6496113,34
HP80.4-P 5698935,12 6496251,55
HP80.5-N 5698893,19 6496379,13
HP80.6-N 5698837,92 6496514,92
Os.1 5698982,73 6495852,45
Os.2 5698982,45 6495853,86
Os.3 5698981,14 6495863,13
Os.4 5698978,57 6495882,22
Os.5 5698977,96 6495886,73
Os.6 5698977,64 6495889,13
Os.7 5698975,68 6495903,62
Os.8 5698973,87 6495917,05
Os.9 5698973,80 6495917,62
Os.10 5698973,45 6495920,19
Os.11 5698972,37 6495929,59
Os.12 5698972,10 6495933,58
Os.13 5698970,72 6495954,19
Os.14 5698970,68 6495954,74
Os.15 5698970,26 6495961,12
Os.16 5698969,75 6495968,62
Os.17 5698969,30 6495975,30
Os.18 5698968,42 6495994,67
Os.19 5698968,32 6495997,13
Os.20 5698968,18 6496000,51
Os.21 5698967,38 6496022,07
Os.22 5698967,29 6496024,62
Os.23 5698966,36 6496050,05
Os.24 5698966,16 6496055,50
Os.25 5698966,04 6496059,94
Os.26 5698965,74 6496071,48
Os.27 5698965,66 6496074,72
Os.28 5698965,32 6496085,52
Os.29 5698965,02 6496094,18
Os.30 5698964,75 6496101,95
Os.31 5698964,71 6496103,07
Os.32 5698964,53 6496108,37
Os.33 5698964,08 6496121,12
Os.34 5698963,83 6496128,50
Os.35 5698962,26 6496140,46
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Os.36 5698961,86 6496142,90
Os.37 5698960,20 6496153,08
Os.38 5698960,12 6496153,59
Os.39 5698957,05 6496167,39
Os.40 5698950,97 6496194,99
Os.41 5698950,54 6496196,16
Os.42 5698940,82 6496222,43
Os.43 5698937,97 6496230,32
Os.44 5698934,75 6496239,34
Os.45 5698934,33 6496240,53
Os.46 5698932,62 6496245,31
Os.47 5698931,68 6496247,97
Os.48 5698928,72 6496256,26
Os.49 5698923,58 6496270,69
Os.50 5698923,16 6496271,87
Os.51 5698921,00 6496277,94
Os.52 5698916,55 6496290,86
Os.53 5698915,86 6496292,92
Os.54 5698915,16 6496295,00
Os.55 5698913,30 6496300,58
Os.56 5698908,57 6496314,40
Os.57 5698906,48 6496320,53
Os.58 5698901,44 6496335,81
Os.59 5698893,59 6496359,69
Os.60 5698886,77 6496380,78
Os.61 5698884,87 6496386,67
Os.62 5698883,25 6496391,64
Os.63 5698882,65 6496393,48
Os.64 5698876,59 6496411,96
Os.65 5698866,39 6496443,45
Os.66 5698860,66 6496461,15
Os.67 5698857,93 6496469,57
Os.68 5698852,70 6496485,03
Os.69 5698850,44 6496491,96
Os.70 5698844,81 6496509,21
Os.71 5698843,97 6496511,96
Os.72 5698843,60 6496513,28
Os.73 5698840,57 6496524,11
Os.74 5698838,28 6496532,32
Os.75 5698838,06 6496533,11
Os.76 5698837,82 6496556,62
Os.77 5698837,91 6496557,26
Os.78 5698839,06 6496565,32
Os.79 5698839,50 6496568,42
Os.80 5698840,38 6496574,62
Os.81 5698840,55 6496575,79
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Os.82 5698842,99 6496592,91
Os.83 5698843,21 6496594,50
Os.84 5698844,71 6496605,06
Os.85 5698847,38 6496623,91
P1_1 5698977,39 6495851,48
P3_1 5698982,99 6495853,98
P4_1 5698976,63 6495862,73
P9_1 5698980,09 6495918,02
Pw5_1 5698911,36 6496291,45
Pw.1 5698976,56 6495850,59
Pw.2 5698991,29 6495854,24
Pw.3 5698976,02 6495862,93
Pw.4 5698986,89 6495883,34
Pw.5 5698974,33 6495886,55
Pw.5.1 5698974,63 6495886,26
Pw.6 5698985,64 6495890,37
Pw.7 5698971,47 6495903,09
Pw.8 5698981,15 6495919,07
Pw.9 5698969,41 6495917,28
Pw.10 5698969,08 6495919,60
Pw.11 5698980,24 6495930,12
Pw.12 5698967,87 6495932,69
Pw.13 5698978,79 6495955,41
Pw.14 5698966,51 6495954,21
Pw.15 5698966,23 6495960,85
Pw.16 5698978,67 6495969,14
Pw.17 5698965,68 6495975,06
Pw.18 5698977,58 6495995,11
Pw.19 5698977,47 6495997,62
Pw.20 5698964,64 6496000,36
Pw.21 5698963,71 6496021,49
Pw.22 5698976,31 6496024,95
Pw.23 5698975,21 6496050,05
Pw.24 5698962,47 6496055,32
Pw.25 5698962,32 6496059,66
Pw.26 5698961,85 6496071,37
Pw.27 5698974,15 6496075,02
Pw.28 5698961,00 6496085,37
Pw.29 5698972,96 6496095,40
Pw.30 5698972,40 6496102,22
Pw.31 5698960,70 6496102,94
Pw.32 5698960,70 6496108,24
Pw.33 5698960,58 6496121,00
Pw.34 5698971,64 6496128,78
Pw.35 5698959,02 6496139,94
Pw.36 5698970,07 6496144,24
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Pw.37 5698968,15 6496154,38
Pw.38 5698956,59 6496152,96
Pw.39 5698953,74 6496166,63
Pw.40 5698958,14 6496197,46
Pw.41 5698945,54 6496194,32
Pw.42 5698946,72 6496224,62
Pw.43 5698943,56 6496232,32
Pw.44 5698929,76 6496237,57
Pw.45 5698939,21 6496242,27
Pw.46 5698927,76 6496243,23
Pw.47 5698926,70 6496246,20
Pw.48 5698933,82 6496258,08
Pw.49 5698929,02 6496272,63
Pw.50 5698918,11 6496271,53
Pw.51 5698926,38 6496280,35
Pw.52 5698922,18 6496292,74
Pw.53 5698910,79 6496291,82
Pw.54 5698910,28 6496293,37
Pw.55 5698918,88 6496302,69
Pw.56 5698903,86 6496312,79
Pw.57 5698912,32 6496322,53
Pw.58 5698906,80 6496338,65
Pw.59 5698899,10 6496361,50
Pw.60 5698882,00 6496379,24
Pw.61 5698890,91 6496387,74
Pw.62 5698878,56 6496390,10
Pw.63 5698888,51 6496395,40
Pw.64 5698882,51 6496413,90
Pw.65 5698872,42 6496445,40
Pw.66 5698866,66 6496463,10
Pw.67 5698863,94 6496471,52
Pw.68 5698858,84 6496487,03
Pw.69 5698845,21 6496491,03
Pw.70 5698839,88 6496507,60
Pw.71 5698838,93 6496510,44
Pw.72 5698849,58 6496515,04
Pw.73 5698846,31 6496525,79
Pw.74 5698832,46 6496530,69
Pw.75 5698843,19 6496534,65
Pw.76 5698842,13 6496556,00
Pw.77 5698832,03 6496557,69
Pw.78 5698833,23 6496566,14
Pw.79 5698833,73 6496569,24
Pw.80 5698834,63 6496575,44
Pw.81 5698845,67 6496574,50
Pw.82 5698848,67 6496592,10
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Pw.83 5698837,24 6496592,71
Pw.84 5698839,19 6496605,84
Pw.85 5698841,98 6496625,60
S23_1 5698968,17 6495933,32
S31_1 5698964,14 6496021,96
S34_1 5698974,73 6496050,35
S38_1 5698972,40 6496094,46
S55_1 5698919,13 6496270,64
S56_1 5698926,40 6496279,82
S58_1 5698918,72 6496302,38
S64_1 5698890,35 6496388,44
W10 5698956,37 6496178,76
W50 5698846,07 6496490,55
W.1 5698983,13 6495850,04
W.2 5698983,10 6495850,61
W.3 5698982,56 6495853,31
W.4 5698982,25 6495854,90
W.5 5698972,55 6495926,86
W.6 5698969,14 6495977,72
W.7 5698968,96 6495982,02
W.8 5698968,14 6496001,32
W.10 5698965,55 6496079,05
W.11 5698964,36 6496113,04
W.12 5698963,72 6496131,52
W.13 5698959,95 6496154,65
W.15 5698954,28 6496179,52
W.15.1 5698953,40 6496179,32
W.15.2 5698953,67 6496178,13
W.16 5698953,82 6496181,55
W.17 5698951,18 6496194,42
W.18 5698939,78 6496225,24
W.19 5698930,97 6496249,96
W.20 5698925,43 6496265,49
W.21 5698918,90 6496283,85
W.22 5698913,10 6496301,16
W.23 5698905,80 6496322,51
W.24 5698893,30 6496360,56
W.25 5698892,53 6496362,94
W.25.1 5698887,73 6496361,44
W.26 5698887,88 6496377,34
W.27 5698884,34 6496388,30
W.28 5698875,80 6496414,40
W.28.1 5698871,19 6496412,91
W.29 5698874,24 6496419,21
W.30 5698857,56 6496470,70
W.31 5698855,44 6496476,61
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W.32 5698844,31 6496510,76
W.33 5698842,76 6496516,28
W.34 5698837,33 6496535,70
W.35 5698837,29 6496552,89
W.36 5698843,09 6496593,64
W.37 5698849,21 6496636,80
W.38 5698848,33 6496636,91
W.39 5698848,41 6496637,47
W.40 5698949,46 6496177,15
W.41 5698968,28 6496176,73
W.43 5698969,49 6496177,01
Wz.1 5698931,44 6496250,14
Wz.2 5698888,48 6496377,54
Wz.3 5698890,83 6496378,34
Wz.4 5698929,20 6496256,43
Wz.5 5698924,37 6496271,02
Wz.6 5698844,09 6496592,75
Wz.7 5698980,81 6495882,54
Wz.8 5698979,68 6495889,45
Wz.9 5698971,28 6495997,29
Wz.10 5698971,48 6495994,83
Wz.11 5698978,69 6495954,73
Wz.12 5698974,16 6495954,42
Wz.14 5698972,89 6495968,80
Wz.15 5698970,49 6496024,72
Wz.16 5698969,44 6496050,16
Wz.17 5698967,39 6496074,78
Wz.18 5698966,53 6496094,24
Wz.19 5698965,50 6496128,56
Wz.20 5698962,45 6496142,98
Wz.21 5698960,87 6496153,18
Wz.22 5698948,04 6496195,24
Wz.23 5698946,79 6496194,78
Wz.24 5698941,60 6496222,72
Wz.25 5698938,95 6496230,66
Wz.26 5698935,22 6496240,85
Wz.27 5698921,67 6496278,17
Wz.28 5698902,52 6496336,21
Wz.29 5698894,48 6496359,98
Wz.30 5698861,58 6496461,45
Wz.31 5698859,05 6496469,94
Wz.32 5698853,91 6496485,42
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